1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017г.                                            № 11                             ст. Калининская

Об отмене некоторых нормативно-
правовых Актов Администрации

Калининского сельского поселения
В соответствии с приведением нормативно-правовых актов Администрации Калининского сельского поселения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановления Администрации Калининского  сельского поселения согласно Приложения.
      2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения
                                         А.Г. Савушинский
Приложение

к постановлению

№ 11  от13.03.2017
- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: от 16.12.2016г. №160/1 о внесении изменений в постановление от 22.03.2016 г.№21 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение». Основание: Протест Прокуратуры Цимлянского района от31.10.2016г. №7-32-2016г.
-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 08.06.2015г. №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.06.2015г. №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность по истечении трех лет с момента заключения договора аренды».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.06.2015г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, на котором расположены объекты незавершенного строительства»

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 24.09.2015г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 04.05.2015г. №75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории Калининского сельского поселения.

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 05.11.2015г. №76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №53 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 05.11.2015 г.  № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»

-  Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 05.11.2015г. №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №40 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 05.11.2015 г.  № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Предоставление права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок».

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №37 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок»

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Расторжение договора аренды безвозмездного пользования земельным участком».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №43 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком»

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды безвозмездного пользования земельным участком».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №38 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком»

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №47 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена заверенных копий правоустанавливающих документов»

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №35 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №57 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №49 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление 09.11.2015 г.  № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №41 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015 г.  № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно»

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов».

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №42 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 09.11.2015г.  № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов».
- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 09.11.2015г. №98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка».
-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №54 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление  от 09.11.2015  № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 18.11.2015г. №101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №44 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 18.11.2015 г.  № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на   кадастровом   плане территории».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 26.11.2015г. №104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №63 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление 26.11.2015 г.  № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 26.11.2015г. №105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 26.11.2015г. №106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №62 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление 26.11.2015 г.  № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 25.12.2015г. №124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №60 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление от 25.12.2015г.№ 124  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования  «Калининское сельское помещение».
-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 25.12.2015г. №125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №59 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление 25.12.2015 г.  № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

- Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: 25.12.2015г. №126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
-Постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района   Ростовской области: №58 от 29.04.2016г. о внесении изменений в постановление 25.12.2015 г.  № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                         А.Г. Савушинский